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   Wykonawcy 

                ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego znak sprawy: DG.271.1.2020 

 

Zamawiający, Dom Pomocy Społecznej, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z póź. zm) przedstawia 

poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do SIWZ. 

 

Pytanie nr 1 

Jaką część tuszy lub sposób jej obróbki zamawiający rozumie przez sformułowanie „łatki 

wieprzowe” 

Odpowiedź zamawiającego 

Jest to mięso wieprzowe klasy II, zawartość tłuszczu około 20% - 40%. Najczęściej jest to łopatka 

wieprzowa z dużą zawartością tłuszczu. 

 

Pytanie nr 2 

Jaką część tuszy lub sposób jej obróbki zamawiający rozumie przez sformułowanie „stek 

drobiowy” 

Odpowiedź zamawiającego 

Jest to mięso z udka z kurczaka trybowane, mięso oddzielone ze skóry, kości i ścięgien . 
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